
BM.0050.54.2021                                

 

ZARZĄDZENIE NR 54/2021 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 11 ust. 3, art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i pkt 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  

§ 15 pkt 3 uchwały budżetowej Miasta Kobyłka na 2021 rok Nr XXXII/269/2020 Rady 

Miasta Kobyłka z dnia 21 grudnia 2020 r. - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Kobyłka na 2021 rok Nr XXXII/269/2020 Rady 

Miasta   Kobyłka z dnia 21 grudnia 2020 r. zmienia się:  

1) plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem                 

nr 1 do zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem                 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 6 kwietnia 2021 r. znak sprawy                  

WF-I.3112.17.10.2021 w sprawie dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 

obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 

wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne; 

2) pisma Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce z dnia 12.04.2021r. w sprawie 

zmian w planie finansowym na 2021 rok; 

3) analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 

a) w rozdziale 75022 (Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)) z zakupu 

materiałów i wyposażenia przesunięto kwotę 5.000,00 zł. na zakup usług pozostałych; 

b) w rozdziale 75023 (Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)) z zakupu usług 

pozostałych przesunięto kwotę 50.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


